

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri gereğince aşağıda unvanı, nitelikleri ve sayısı belirtilen kadrolara öğretim elemanları alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 27.12.2018
Son Başvuru Tarihi : 10.01.2019
Ön Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulma Tarihi : 17.01.2019
Giriş Sınav Tarihi : 22.01.2019
Sonuç Açıklama Tarihi : 25.01.2019

İlan No	Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı/Programı	Unvanı	Der.	Adedi	İlan Özel Şartı	Başvuru Yeri/ Başvuru Adresi
2018701	Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Araştırma Görevlisi	4	1	Bahçe Bitkileri bölümü lisans mezunu olmak ve Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Ziraat Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018702	Ziraat Fakültesi	Biyosistem Mühendisliği	Arazi ve Su Kaynakları	Araştırma Görevlisi	4	1	Biyosistem Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve Biyosistem Mühendisliği Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Ziraat Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018703	Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım İşletmeciliği	Araştırma Görevlisi	4	1	Tarım Ekonomisi bölümü lisans mezunu olmak ve Tarım Ekonomisi Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Ziraat Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018704	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Araştırma Görevlisi	4	1	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalında/Programında doktora yapıyor olmak.	Eğitim Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018705	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Araştırma Görevlisi	4	1	Sınıf Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve Sınıf Eğitimi Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Eğitim Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018706	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Mekatronik Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	4	1	Mekatronik Mühendisliği lisans mezunu olmak ve Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalı/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018707	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Araştırma Görevlisi	4	1	İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olmak ve İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018708	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Araştırma Görevlisi	4	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT
2018709	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Harita Mühendisliği	Ölçme Tekniği	Araştırma Görevlisi	4	1	Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği veya Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği lisans mezunu olmak ve ilgili anabilim dallarından/programlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıiftlik Yerleşkesi TOKAT

2018710	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik	Biyomühendislik	Araştırma Görevlisi	4	1	Genetik ve Biyomühendislik veya Biyomühendislik lisans mezunu olmak ve Biyomühendislik Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018711	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Araştırma Görevlisi	4	1	İlahiyat lisans mezunu olmak ve Hadis Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018712	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Araştırma Görevlisi	4	1	İlahiyat, Arapça Öğretmenliği, Mütercim-Tercümanlık (Arapça) veya Arap Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak ve Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018713	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Araştırma Görevlisi	4	1	İlahiyat lisans mezunu olmak ve Tasavvuf Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	İlahiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018714	Fen-Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Araştırma Görevlisi	4	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı lisans mezunu olmak ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018715	Fen-Edebiyat Fakültesi	Sanat Tarihi	Sanat Tarihi	Araştırma Görevlisi	4	1	Sanat Tarihi lisans mezunu olmak ve Sanat Tarihi Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018716	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik	Topoloji	Araştırma Görevlisi	4	1	Matematik lisans mezunu olmak ve Matematik Anabilim Dalı/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018717	Fen-Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Biyoloji	Araştırma Görevlisi	4	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Biyomühendislik ve Genetik, Genetik veya Biyomühendislik bölümü lisans mezunu olmak ve Moleküler Biyoloji Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018718	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Araştırma Görevlisi	4	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Uluslararası İlişkiler bölümü lisans mezunu olmak ve ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018719	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Araştırma Görevlisi	4	1	İktisat bölümü lisans mezunu olmak ve İktisat Anabilim Dalında/Programında doktora yapıyor olmak.	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018720	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Araştırma Görevlisi	4	1	Ebelik bölümü lisans mezunu olmak ve Ebelik Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi TOKAT
2018721	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Araştırma Görevlisi	4	1	Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak ve Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Anabilim Dalında/Programında lisansüstü eğitim yapıyor olmak.	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi / TOKAT
2018722	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Araştırma Görevlisi	4	1	Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi / TOKAT
2018723	Rektörlük			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik lisans mezunu olmak ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında/Programında yüksek lisans yapmış olmak. (Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde görevlendirilmek üzere)	Rektörlük Personel Daire Başkanlığı Taşçıftlık Yerleşkesi / TOKAT

2018724	Rektörlük			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik lisans mezunu olmak ve İç Hastalıklar Hemşireliği Anabilim Dalında/Programında yüksek lisans yapmış olmak. (Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde görevlendirilmek üzere)	Rektörlük Personel Daire Başkanlığı Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018725	Rektörlük			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Ebelik lisans mezunu olmak ve Tıbbi Onkoloji, Cerrahi Onkoloji veya Palyatif Bakım Hemşireliği alanlarından birinde yüksek lisans yapmış olmak. (Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde görevlendirilmek üzere)	Rektörlük Personel Daire Başkanlığı Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018726	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO	Dişçilik Hizmetleri	Ağız ve Diş Sağlığı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	Diş Hekimliği anabilim dallarından birinde veya Anatomi anabilim dalında/Programında lisansüstü eğitim yapmış olmak.	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO Müdürlüğü Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018727	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	Tıbbi Biyokimya veya Biyokimya Anabilim Dalında/Programında lisansüstü eğitim yapmış olmak.	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO Müdürlüğü Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018728	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Patoloji Laboratuvar Teknikleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	Tıbbi Patoloji, Histoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalında/Programında lisansüstü eğitim yapmış olmak.	Tokat Sağlık Hizmetleri MYO Müdürlüğü Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018729	Tokat Teknik Bilimler MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	4	1	Harita Mühendisliği, Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği lisans mezunu olmak ve ilgili Anabilim Dallarının/Programların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Tokat Teknik Bilimler MYO Müdürlüğü Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018730	Erbaa MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü veya İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Erbaa MYO Müdürlüğü Erbaa/TOKAT
2018731	Almus MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Büro Yönetimi Öğretmenliği, Kamu Yönetimi veya İşletme lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almus MYO Müdürlüğü Almus/TOKAT
2018732	Pazar MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Çocuk Gelişimi, Okulöncesi Eğitimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği veya Anaokulu Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve Çocuk Gelişimi, Okulöncesi Eğitimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği, Anaokulu Öğretmenliği veya Eğitim Bilimleri alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Pazar MYO Müdürlüğü Pazar/TOKAT
2018733	Pazar MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Pazar MYO Müdürlüğü Pazar/TOKAT
2018734	Pazar MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyat veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı lisans mezunu olmak ve ilgili anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Pazar MYO Müdürlüğü Pazar/TOKAT
2018735	Pazar MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, İşletme, İktisat, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü veya İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Pazar MYO Müdürlüğü Pazar/TOKAT
2018736	Adalet MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Büro Yönetimi Öğretmenliği, Kamu Yönetimi veya İşletme lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Adalet MYO Müdürlüğü Taşçiftlik Yerleşkesi / TOKAT

2018737	Adalet MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Büro Yönetimi Eğitimi, Kamu Yönetimi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi veya Hukuk Anabilim Dalında/Programında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.	Adalet MYO Müdürlüğü Taşlıçiftlik Yerleşkesi / TOKAT
2018738	Adalet MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Adalet MYO Müdürlüğü Taşlıçiftlik Yerleşkesi / TOKAT

Başvuruda istenilen belgeler, diğer açıklamalar ve sonuçlar Üniversitemizin www.gop.edu.tr adresinde ilan edilecektir.

1.Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 07/03/2017 tarihli toplantısında alınan Karar gereğince;

-06/02/2013 tarih ve 28551 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran, ancak 2016-2017 Güz yarıyılından itibaren azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrenciler ile,

-Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20/04/2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin, 2016-2017 Güz döneminde azami öğrenim sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle araştırma görevlisi kadrolarına başvuramazlar.

2. Adaylar aynı başvuru takvimi içerisinde sadece bir kadroya başvurabilirler, birden fazlasına müracaat eden adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır. Hangi kadroya başvurduklarını dilekçede belirtmelidirler. (ilan no ile)

3. Başvurular kadroların açıldığı birimlere şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Posta ile yanlılıkla farklı birimlere yapılan başvurulardan başvuru sahibi sorumludur.

4. Eksik ve imzasız - onaysız belgelerle yapılacak başvurular ile süresi içinde yapılmayanlar kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvurular son başvuru tarihine kadar ilgili birime ulaşmalıdır.

5. Belgelerde onaylayanın adı soyadı , unvanı, mühür, tarih olmalı, bu bilgiler ve mührün okunaklı, onaylama tarihinin güncel olması gerekir.